
C˚

t1

C˚

t2

М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал
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ч

ВНР

8cc02a2d-c85d-420a-81a6-1cc55e3a1bcf

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Краснополянская ул, д. 12 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ1 (подъезд 1-2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

75.94 63.95 151.42 150.88 147.56 148.05 0.39 0.34 11.216 9.448 24.001.02.2024

78.56 65.46 149.99 149.30 145.92 146.38 0.39 0.34 11.473 9.562 24.002.02.2024

81.17 67.68 149.58 148.83 145.28 145.73 0.39 0.34 11.805 9.843 24.003.02.2024

84.62 70.32 147.30 146.52 142.74 143.26 0.39 0.34 12.094 10.049 24.004.02.2024

80.75 66.46 148.87 148.15 144.63 145.17 0.38 0.34 11.692 9.623 24.005.02.2024

77.90 64.98 143.80 143.22 139.95 140.45 0.38 0.34 10.917 9.107 24.006.02.2024

75.43 62.56 142.73 142.14 139.12 139.58 0.38 0.34 10.506 8.716 24.007.02.2024

81.29 67.84 146.93 146.24 142.68 143.18 0.39 0.34 11.610 9.687 24.008.02.2024

92.40 77.33 151.07 150.17 145.61 146.20 0.40 0.35 13.473 11.269 24.009.02.2024

100.12 82.47 151.38 150.23 145.10 145.78 0.40 0.35 14.552 11.979 24.010.02.2024

99.91 83.15 152.22 151.21 145.93 146.67 0.40 0.35 14.605 12.146 24.011.02.2024

99.60 82.18 150.48 149.49 144.29 145.09 0.40 0.35 14.397 11.872 24.012.02.2024

96.03 80.29 146.41 145.68 140.76 141.57 0.39 0.33 13.538 11.316 24.013.02.2024

99.60 80.63 140.98 139.96 135.18 135.98 0.37 0.33 13.484 10.909 24.014.02.2024

104.32 83.40 138.54 137.32 132.37 133.17 0.37 0.33 13.835 11.051 24.015.02.2024

105.18 84.88 137.60 136.45 131.38 132.20 0.37 0.33 13.846 11.163 24.016.02.2024

106.49 87.14 138.71 137.67 132.30 133.18 0.38 0.33 14.118 11.542 24.017.02.2024

97.84 79.36 140.32 139.50 134.72 135.64 0.38 0.33 13.198 10.700 24.018.02.2024

86.86 70.70 143.34 142.81 138.69 139.59 0.38 0.33 12.063 9.818 24.019.02.2024

88.46 72.66 143.57 143.07 138.76 139.69 0.37 0.33 12.290 10.093 24.020.02.2024

90.97 74.78 143.88 143.30 138.82 139.74 0.38 0.33 12.646 10.391 24.021.02.2024

93.19 77.02 142.60 142.02 137.36 138.29 0.38 0.33 12.819 10.590 24.022.02.2024

93.21 75.65 141.21 140.49 136.02 136.92 0.37 0.33 12.696 10.298 24.023.02.2024

92.86 77.84 143.65 143.17 138.41 139.35 0.38 0.33 12.871 10.786 24.024.02.2024

87.84 73.49 146.69 146.38 141.83 142.84 0.39 0.33 12.476 10.437 24.025.02.2024

80.85 66.50 138.07 137.75 134.13 134.97 0.37 0.33 10.851 8.930 24.026.02.2024

80.71 67.14 136.88 136.60 132.98 133.80 0.37 0.32 10.743 8.936 24.027.02.2024

78.26 64.46 139.93 139.59 136.16 136.93 0.37 0.33 10.664 8.785 24.028.02.2024

77.25 63.80 141.88 141.51 138.15 138.87 0.36 0.32 10.683 8.823 24.029.02.2024

Средние:

Итого:

89.23

---

73.59

---

---

4190.03

---

4169.65

---

4046.80

---

4068.24

0.38

---

0.33

---

---

361.161

---

297.869

---

696.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

204795.00 194754.64 199804.39 191835.98 14661.266 11263.683 69827.431.01.2024

208985.03 198924.29 203851.19 195904.22 15022.426 11561.552 70523.429.02.2024

Итого: 4190.04 4169.65 4046.80 4068.24 361.160 297.869 696.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



C˚
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C˚

t2
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V1

М³

V2

т

M1

т

M2

МПа

P1

МПа

P2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

8cc02a2d-c85d-420a-81a6-1cc55e3a1bcf

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Краснополянская ул, д. 12 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель

Точка измерения: УУ2 (подъезд 3-6); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

77.49 61.83 284.58 279.68 277.05 274.75 0.40 0.32 21.488 17.009 24.001.02.2024

80.10 63.40 278.20 273.20 270.38 268.16 0.39 0.32 21.677 17.022 24.002.02.2024

83.00 65.24 276.42 271.41 268.15 266.13 0.39 0.33 22.284 17.386 24.003.02.2024

86.38 67.16 280.56 275.45 271.55 269.79 0.39 0.33 23.491 18.146 24.004.02.2024

82.26 64.16 270.90 266.36 262.92 261.34 0.38 0.32 21.655 16.787 24.005.02.2024

79.48 61.95 270.79 266.39 263.28 261.66 0.38 0.32 20.956 16.240 24.006.02.2024

76.90 60.64 262.64 258.44 255.78 254.05 0.38 0.32 19.692 15.426 24.007.02.2024

83.01 64.81 275.41 270.79 267.14 265.58 0.39 0.33 22.214 17.238 24.008.02.2024

94.33 73.02 282.53 277.60 271.94 270.98 0.40 0.33 25.688 19.807 24.009.02.2024

102.29 77.90 282.20 277.20 270.04 269.78 0.40 0.33 27.673 21.037 24.010.02.2024

102.04 77.89 286.14 281.55 273.86 274.01 0.40 0.33 27.998 21.365 24.011.02.2024

101.69 77.79 283.73 279.64 271.63 272.17 0.40 0.33 27.672 21.196 24.012.02.2024

97.94 75.54 277.83 274.41 266.72 267.45 0.39 0.32 26.167 20.232 24.013.02.2024

101.77 76.09 260.94 257.55 249.80 250.94 0.37 0.32 25.461 19.111 24.014.02.2024

106.69 78.81 253.59 250.26 241.83 243.42 0.37 0.31 25.853 19.203 24.015.02.2024

107.65 79.40 253.45 250.45 241.52 243.51 0.37 0.31 26.056 19.353 24.016.02.2024

108.95 80.88 261.32 258.64 248.76 251.23 0.38 0.32 27.164 20.339 24.017.02.2024

99.89 74.46 260.13 258.28 249.37 251.90 0.38 0.32 24.940 18.764 24.018.02.2024

88.77 68.33 261.07 260.20 252.27 254.69 0.38 0.32 22.425 17.425 24.019.02.2024

90.25 69.49 263.40 262.53 254.25 256.80 0.38 0.31 22.982 17.872 24.020.02.2024

92.91 70.94 265.20 264.15 255.51 258.17 0.38 0.32 23.783 18.339 24.021.02.2024

95.05 72.66 266.48 265.58 256.36 259.30 0.38 0.32 24.404 18.861 24.022.02.2024

95.28 72.55 261.81 261.24 251.83 255.08 0.37 0.31 24.034 18.525 24.023.02.2024

94.87 72.84 269.58 269.37 259.38 262.98 0.38 0.31 24.642 19.172 24.024.02.2024

89.66 69.47 277.68 277.99 268.14 271.91 0.39 0.32 24.082 18.919 24.025.02.2024

82.59 64.07 252.28 252.52 244.79 247.76 0.37 0.31 20.240 15.899 24.026.02.2024

82.40 63.89 253.70 253.80 246.20 249.05 0.37 0.31 20.306 15.929 24.027.02.2024

79.93 62.17 253.57 253.53 246.47 249.02 0.37 0.31 19.724 15.500 24.028.02.2024

78.87 61.26 250.11 249.98 243.27 245.64 0.36 0.31 19.211 15.074 24.029.02.2024

Средние:

Итого:

91.12

---

69.95

---

---

7776.22

---

7698.18

---

7500.17

---

7527.23

0.38

---

0.32

---

---

683.962

---

527.176

---

696.0

Дата
М³

V1

М³

V2

т

M1

т

M2

Гкал

Q1

Гкал

Q2

ч

ВНР

440232.65 279.96 428621.17 423207.13 32845.240 25567.777 69827.431.01.2024

448008.87 249.98 436121.34 430734.36 33529.201 26094.954 70523.429.02.2024

Итого: 7776.22 -29.98 7500.17 7527.23 683.961 527.177 696.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Датчик давления:

Подача: "Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753439, 2 узел

Обратка: "Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197536, 1 узел

Подача, горячая вода:

Обратка, горячая вода:

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1371984, 2 узел

ВЗЛЕТ ТПС SN 1439801, 1 узел

C˚
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C˚

t2

C˚
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C˚
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т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

%

т

Mтс

т

Mгв

МПа

P1

МПа

P2

МПа

P3

МПа

P4

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

C˚

tа

8cc02a2d-c85d-420a-81a6-1cc55e3a1bcf

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Краснополянская ул, д. 12 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1305751

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

75.94 63.95 77.49 61.83 11.99 151.42 150.88 284.58 279.68 147.55 148.05 277.05 274.75 -0.34 -0.50 2.29 0.39 0.34 0.40 0.32 11.22 9.45 21.49 17.01 1.77 4.48 0.0001.02.2024

78.56 65.46 80.10 63.40 13.10 149.99 149.30 278.20 273.20 145.92 146.38 270.38 268.16 -0.31 -0.46 2.22 0.39 0.34 0.39 0.32 11.47 9.56 21.68 17.02 1.91 4.65 0.0002.02.2024

81.17 67.68 83.00 65.24 13.49 149.58 148.83 276.42 271.41 145.28 145.73 268.15 266.12 -0.31 -0.45 2.02 0.39 0.34 0.39 0.33 11.80 9.84 22.28 17.39 1.96 4.90 0.0003.02.2024

84.62 70.32 86.38 67.16 14.30 147.30 146.52 280.56 275.45 142.74 143.26 271.55 269.79 -0.36 -0.51 1.76 0.39 0.34 0.39 0.33 12.09 10.05 23.49 18.15 2.05 5.34 0.0004.02.2024

80.75 66.46 82.26 64.16 14.29 148.87 148.15 270.90 266.36 144.63 145.17 262.92 261.34 -0.38 -0.54 1.58 0.38 0.34 0.38 0.32 11.69 9.62 21.66 16.79 2.07 4.87 0.0005.02.2024

77.90 64.98 79.48 61.95 12.92 143.80 143.22 270.79 266.39 139.95 140.45 263.28 261.66 -0.36 -0.50 1.62 0.38 0.34 0.38 0.32 10.92 9.11 20.96 16.24 1.81 4.72 0.0006.02.2024

75.43 62.56 76.90 60.64 12.87 142.73 142.14 262.64 258.44 139.12 139.58 255.78 254.05 -0.33 -0.46 1.73 0.38 0.34 0.38 0.32 10.51 8.72 19.69 15.43 1.79 4.27 0.0007.02.2024

81.29 67.84 83.01 64.81 13.45 146.93 146.24 275.41 270.79 142.68 143.18 267.14 265.58 -0.35 -0.50 1.57 0.39 0.34 0.39 0.33 11.61 9.69 22.21 17.24 1.92 4.98 0.0008.02.2024

92.40 77.33 94.33 73.02 15.07 151.07 150.17 282.52 277.60 145.61 146.20 271.94 270.98 -0.41 -0.59 0.96 0.40 0.35 0.40 0.33 13.47 11.27 25.69 19.81 2.20 5.88 0.0009.02.2024

100.12 82.47 102.29 77.90 17.65 151.38 150.23 282.20 277.20 145.10 145.78 270.04 269.78 -0.47 -0.68 0.26 0.40 0.35 0.40 0.33 14.55 11.98 27.67 21.04 2.57 6.64 0.0010.02.2024

99.91 83.15 102.04 77.89 16.76 152.22 151.21 286.14 281.55 145.93 146.67 273.86 274.01 -0.51 -0.74 -0.14 0.40 0.35 0.40 0.33 14.61 12.15 28.00 21.37 2.46 6.63 0.0011.02.2024

99.60 82.18 101.69 77.79 17.42 150.48 149.49 283.73 279.64 144.29 145.09 271.63 272.17 -0.55 -0.80 -0.54 0.40 0.35 0.40 0.33 14.40 11.87 27.67 21.20 2.52 6.48 0.0012.02.2024

96.03 80.29 97.94 75.54 15.74 146.41 145.68 277.83 274.41 140.76 141.57 266.72 267.45 -0.57 -0.81 -0.73 0.39 0.33 0.39 0.32 13.54 11.32 26.17 20.23 2.22 5.93 0.0013.02.2024

99.60 80.63 101.77 76.09 18.97 140.98 139.96 260.94 257.55 135.18 135.98 249.80 250.93 -0.59 -0.80 -1.14 0.37 0.33 0.37 0.32 13.48 10.91 25.46 19.11 2.58 6.35 0.0014.02.2024

104.32 83.40 106.69 78.81 20.92 138.54 137.32 253.59 250.26 132.37 133.17 241.83 243.42 -0.61 -0.81 -1.59 0.37 0.33 0.37 0.31 13.83 11.05 25.85 19.20 2.78 6.65 0.0015.02.2024

105.18 84.88 107.65 79.40 20.30 137.60 136.45 253.45 250.45 131.38 132.19 241.52 243.51 -0.62 -0.82 -1.99 0.37 0.33 0.37 0.31 13.85 11.16 26.06 19.35 2.68 6.70 0.0016.02.2024

106.49 87.14 108.95 80.88 19.35 138.71 137.67 261.32 258.64 132.30 133.18 248.76 251.23 -0.66 -0.88 -2.48 0.38 0.33 0.38 0.32 14.12 11.54 27.16 20.34 2.58 6.82 0.0017.02.2024

97.84 79.36 99.89 74.46 18.48 140.32 139.50 260.13 258.28 134.72 135.63 249.37 251.90 -0.67 -0.91 -2.53 0.38 0.33 0.38 0.32 13.20 10.70 24.94 18.76 2.50 6.18 0.0018.02.2024

86.86 70.70 88.77 68.33 16.16 143.34 142.81 261.07 260.20 138.69 139.59 252.27 254.69 -0.65 -0.90 -2.42 0.38 0.33 0.38 0.32 12.06 9.82 22.42 17.42 2.25 5.00 0.0019.02.2024

88.46 72.66 90.25 69.49 15.80 143.57 143.07 263.40 262.53 138.76 139.69 254.25 256.80 -0.67 -0.93 -2.55 0.37 0.33 0.38 0.31 12.29 10.09 22.98 17.87 2.20 5.11 0.0020.02.2024

90.97 74.78 92.91 70.94 16.19 143.88 143.30 265.20 264.15 138.82 139.74 255.51 258.17 -0.66 -0.91 -2.66 0.38 0.33 0.38 0.32 12.65 10.39 23.78 18.34 2.25 5.44 0.0021.02.2024

93.19 77.02 95.05 72.66 16.17 142.59 142.01 266.48 265.58 137.36 138.29 256.36 259.30 -0.67 -0.92 -2.94 0.38 0.33 0.38 0.32 12.82 10.59 24.40 18.86 2.23 5.54 0.0022.02.2024

93.21 75.65 95.28 72.55 17.56 141.21 140.49 261.81 261.24 136.02 136.92 251.83 255.08 -0.66 -0.90 -3.25 0.37 0.33 0.37 0.31 12.70 10.30 24.03 18.53 2.40 5.51 0.0023.02.2024

92.86 77.84 94.87 72.84 15.02 143.65 143.17 269.58 269.37 138.41 139.35 259.38 262.98 -0.67 -0.94 -3.60 0.38 0.33 0.38 0.31 12.87 10.79 24.64 19.17 2.09 5.47 0.0024.02.2024

87.84 73.49 89.66 69.47 14.35 146.69 146.38 277.68 277.99 141.83 142.84 268.14 271.91 -0.71 -1.01 -3.76 0.39 0.33 0.39 0.32 12.48 10.44 24.08 18.92 2.04 5.16 0.0025.02.2024

80.85 66.50 82.59 64.07 14.35 138.07 137.75 252.28 252.52 134.13 134.97 244.79 247.76 -0.63 -0.84 -2.97 0.37 0.33 0.37 0.31 10.85 8.93 20.24 15.90 1.92 4.34 0.0026.02.2024

80.71 67.14 82.40 63.89 13.57 136.87 136.60 253.70 253.80 132.98 133.80 246.20 249.05 -0.62 -0.82 -2.85 0.37 0.32 0.37 0.31 10.74 8.94 20.31 15.93 1.81 4.38 0.0027.02.2024

78.26 64.46 79.93 62.17 13.80 139.93 139.59 253.57 253.53 136.16 136.93 246.47 249.02 -0.57 -0.77 -2.55 0.37 0.33 0.37 0.31 10.66 8.79 19.72 15.50 1.88 4.22 0.0028.02.2024

77.25 63.80 78.87 61.26 13.45 141.88 141.51 250.11 249.98 138.14 138.87 243.26 245.64 -0.52 -0.73 -2.38 0.36 0.32 0.36 0.31 10.68 8.82 19.21 15.07 1.86 4.14 0.0029.02.2024

Средние:

Итого:

89.23

---

73.59

---

91.12

---

69.95

---

15.64

---

---

4190.03

---

4169.65

---

7776.22

---

7698.18

---

4046.80

---

4068.24

---

7500.17

---

7527.23

-0.53

---

---

-21.44

---

-27.06

0.38

---

0.33

---

0.38

---

0.32

---

---

361.16

---

297.87

---

683.96

---

527.18

---

63.29

---

156.78

0.00

---

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

204795.00 194754.64 440232.65 430652.86 199804.38 191835.98 428621.17 423207.13 9982.23 5414.04 14661.27 11263.68 32845.24 25567.78 3378.55 7277.46 69827.3531.01.2024

208985.03 198924.29 448008.87 438351.04 203851.19 195904.22 436121.34 430734.36 9960.79 5386.98 15022.43 11561.55 33529.20 26094.95 3441.84 7434.25 70523.3529.02.2024

Итого: 4190.03 4169.65 7776.22 7698.18 4046.80 4068.24 7500.17 7527.23 -21.44 -27.06 361.16 297.87 683.96 527.18 63.29 156.78 696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Датчик давления:

Подача: "Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN а753439, 2 узел

Обратка: "Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197536, 1 узел

Подача, горячая вода:

Обратка, горячая вода:

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1371984, 2 узел

ВЗЛЕТ ТПС SN 1439801, 1 узел

М³

Vхв

ч

Tнар
НС

8cc02a2d-c85d-420a-81a6-1cc55e3a1bcf

Отчет о суточных параметрах
(01.02.2024 0:00:00 - 29.02.2024 0:00:00)

Объект: Пермь г, Краснополянская ул, д. 12 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1305751

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

0.00 24.0001.02.2024

0.00 24.0002.02.2024

0.00 24.0003.02.2024

0.00 24.0004.02.2024

0.00 24.0005.02.2024

0.00 24.0006.02.2024

0.00 24.0007.02.2024

0.00 24.0008.02.2024

0.00 24.0009.02.2024

0.00 24.0010.02.2024

0.00 24.0011.02.2024

0.00 24.0012.02.2024

0.00 24.0013.02.2024

0.00 24.0014.02.2024

0.00 24.0015.02.2024

0.00 24.0016.02.2024

0.00 24.0017.02.2024

0.00 24.00 *18.02.2024

0.00 24.0019.02.2024

0.00 24.0020.02.2024

0.00 24.0021.02.2024

0.00 24.0022.02.2024

0.00 24.0023.02.2024

0.00 24.0024.02.2024

0.00 24.0025.02.2024

0.00 24.0026.02.2024

0.00 24.0027.02.2024

0.00 24.0028.02.2024

0.00 24.0029.02.2024

Средние:

Итого:

---

0.00

---

696.00

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


